PORTARIA nº. 282/2021, de 27 de abril de 2021.

BENJAMIM TASCA Prefeito Municipal de Itupiranga- Estado do Pará, no uso de suas

atribuições legais, e com base nas disposições contidas no art. 78, inciso IX, da Lei

Orgânica do Município.

Resolve:

Art.1º - REVOGAR a Portaria nº 269/2021, de 19 de abril de 2021, que instaura

processo administrativo disciplinar em face do servidor LUIZ SANTOS DA SILVA.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do prefeito municipal de Itupiranga, aos vinte e seis dias do mês de abril do

ano de dois mil e vinte e um.

Itupiranga/ Pará, 27 de abril de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE.

BENJAMIM TASCA

Prefeito Municipal